ПРОЕКТ
[image: Описание: Описание: Герб%20бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «       » ноября  2023 года № _____
г. Каргополь

О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды и экологическая безопасность на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021- 2024 годы»

В связи с необходимостью приведения объемов финансирования в соответствие с решениями Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа от 24.08.2023 № 246 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.12.2022 № 208 «О бюджете Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 19.01.2021 № 26, администрация Каргопольского муниципального округа,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021- 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 19.02.2020 № 195, следующие изменения:
0. В Паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники
финансирования  Программы
	Общий объем финансирования –16333,52 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет),
в том числе:
федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
областной бюджет –2749,88 тыс. рублей;
местный бюджет –4360,04 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021- 2024 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность территории на Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021- 2024 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.
1.4  Приложение № 3 к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021- 2024 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа и опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа».

Глава Каргопольского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа			                               Н.В. Бубенщикова

image1.jpeg